（第５号様式）

野沢温泉村うるおいのある美しいまちづくり条例助成金請求書

令和  年  月  日

野沢温泉村長 上野 雄大 様

住  所

氏  名                 印

電話番号

令和  年  月  日付で交付決定のあったうるおいのある美しいまちづくり助成金を

下記のとおり請求します。

記

１ 助成金請求額                円

２ 助成金支払口座   金融機関名          支所

口座種類 当座・普通     口座番号

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義